[bookmark: _GoBack][image: герб-Киселевска-прозрачный-2]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
КИСЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «15» ноября 2024г. № 1107 -р
                                                                    Киселевский городской округ

Об отмене проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества в части лота №1

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об  организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 29.06.2021 № 34-н «Об утверждении положения "О порядке приватизации муниципального имущества Киселевского городского округа Кемеровской области – Кузбасса», решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 30.11.2023 № 54-н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год», Положением «О комитете по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа» утвержденного решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2013г. № 71-н, в связи с наложением запрета на регистрационные действия в рамках исполнительного производства  ИП:75056/19/42037-ИП от 25.10.2019г.:
1. Отменить проведение аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества в части лота:
Лот №1.  Транспортное средство – автомобиль TOYOTA CAMRY, 2008 года выпуска, VIN JTNBE40K603184938, легковой седан.
2. Пункт 1.10 распоряжения комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа от 21.10.2024г. №975- р «Об условиях приватизации нежилых зданий, помещений, транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности Киселевского городского округа» отменить.
 3. Разметить настоящее распоряжение на официальном сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет kumiksl@yandex.ru, а также официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru/).
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заведующею имущественным отделом Д.Н. Поспелову

И.о.  председателя КУМИ
города Киселевска                        					И.С. Ершова
image1.png
2\
> E